
91(s"///q

RÁMCOVÁSMLOUVA
PRO ZABEZPEČENÍ PRAXE ŽÁKŮ STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY i

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková
organizace, Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice, zastoupená ředitelem Mgr. janem Pavelkou

a subjekt vop cz, s. p.
F

U Z A Ví R A j i v souladu s § 65 odst. 2, 3 zákona C, 561/2004 Sb. a zákonem č 262/2006 Sb.
a ve smyslu vyhlášky MŠMT č. 13/2005 Sb. o středním vzděláváni a vzděláváni v konzervatořích
následující dohodu o vykonáni odborné praxe žáků v terminu

21.05.2018 - 01.06.2018

Žák/žáci:

A. SUBJEKT
1. Zabezpečí ve svých prostorách odborných útvarů průběh praxe oboru vzděláni

23-41-M/01 Strojírenství v souladu se svým výrobním programem.
2. Seznámí žáky s druhem vykonávané činnosti a bude garantovat průběh praxe.
3. Seznámí žáky s pracovníkem subjektu pověřeným vedením praxe žáků. .
4. Seznámí žáky s vhodnými a přiměřenými informacemi a pokyny k zajištěni bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci.
5. Stanovi začátek a ukončení pracovní doby podle svých podmínek.
6. zajisti dodržováni pracovní doby žáku 6 hodin denně.
7. Umožni žákům práci na svých zařízeních a poskytne jim potřebné pracovní prostředky a materiál,
8. V případě potřeby uvolní pro žáky ve svém zařízeni potřebnou kapacitu převlékáren

a hygienických zařízení,
9. Potvrdí žákům ,Osvědčeni o průběhu praxe", které žák předloží zodpovědnému pracovníkovi

subjektu.
10. Organizační zajištěni a realizace činností při odborné praxi budou subjektu poskytovány

bezúplatně. Za výkon praxe nebudou žáci odměňováni.
11, Pracovník subjektu pověřený vedením praxe umožni připadnou kontrolu žáků při praxi

pověřenému pracovníkovi školy.

B. ŠKOLA
1. Povede žáky k chápáni důležitosti dodržováni bezpečnostních předpisů a hygienických předpisů.
2. Potvrzuje, že má sjednáno úrazové pojištěni pro případ úrazu žáka na pracovišti a pojištěni

z odpovědnosti za škody způsobené žákem v průběhu praxe. Záci jsou pojištěni na náklady školy
u České pojišt'ovny, a. s., pojistka č. v průběhu praxe organizaci škoda
nebo stane-li se žákovi na pracovišti organizace úraz, bude tato škoda uhrazena z výše uvedené
pojistky.

3. Seznámí žáka se smlouvou.
4. Stanoví žákům způsob vypracování zprávy z vykonané praxe a náplň této zprávy Zpráva bude

klasifikována příslušným vyučujícím předmětu Kontrola a měřeni.
5. zajisti využiti poznatků z praxe ve výuce odborných předmětů.
6. Poskytne subjektu na požádáni vypracovanou zprávu z praxe.

C. POVĚŘENÍ PRACOVNÍCI
1. Pracovníkem subjektu pověřeným vedením praxe žáků je' .
2. Pověřen "m racovnikem škol "e vedoucí odborn 'ch raxi:

Za subjekt dne' LCY ~, _ , ,, , , . , Za VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, p o
m Yp

+ %

Mgr. jan Pavelka ' '" 024

ředitel školy 20 -Ó3- 2018


